Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Speciální, CNG, LPG, CO2
OL7 - CO2 TERMOPLASTICKÁ HADICE SAE 100R7 -
Termoplastická hadice SAE 100 R7 do 200 bar, (-60/+100°C)
Kód produktu: 11078
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -60°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: Termoplastický polymer

standardy MSHA.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Objímka
Typ
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OL737100
6 mm
6,4 mm
11,8 mm
200 bar
35 mm
BP17R7
0,09 kg
1/4"
m
101,00 Kč
 Lanškroun:   97,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   28,5
OL737100B
6 mm
6,4 mm
11,8 mm
200 bar
35 mm
BP14R7
Twin
0,185 kg
1/4"-1/4"
m
202,00 Kč
 Lanškroun:   3,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL747100
8 mm
8 mm
14,3 mm
190 bar
45 mm
BP516R7V
0,128 kg
5/16"
m
120,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   38,0
OL757100
10 mm
9,7 mm
16 mm
175 bar
55 mm
BP38R7V
0,155 kg
3/8"
m
141,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL767100
13 mm
13 mm
20,3 mm
140 bar
75 mm
BP12R7V
0,219 kg